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Liczba członków klubu w styczniu wynosiła 22 osoby natomiast rok zakończyliśmymając 21 

członków. W tragicznych okolicznościach zmarł wiceprezes klubu Maciej Juhnke.Maciej w ostatnich latach 
nie udzielał się w klubie, pracując bowiem jako trener reprezentacji kajakarek U –23 i trener klubowy 
Zawiszy, większość roku spędzał na obozach kadry zagranicą. Niemniej będąc naszym. przedstawicielem w 
K-P P.Z.K  zdejmował z nas wiele obowiązków. 
Teraz wraz z Bogusławą Kwiatkowską i Bronkiem Lassinem którzy także niedawno zmarli pływają już po 
niebiańskich rzekach. 
 

Pierwszym spływem w roku był 59 M.Z.S.K na Brdzie – Energetyków. W styczniu przy wiosennej 
aurze 70 uczestników spływu z naszą 4 osobową reprezentacją wypłynęło z Mylofu a w niedzielę przejechali 
do Smukały i popłynęli przez Bydgoszcz. 

Następnie w dniach 23 – 25 lutego odbył się tradycyjny Klubowy Zimowy Spływ Kajakowy na 
Drwęcy. Ten spływ też niestety odbył się przy wiosennej aurze i szeroko rozlanej na łąki rzece. Spośród 18 
uczestników to najmłodszy Borys podtrzymał tradycję wywrotek na zimowym spływie. 

Pierwszego maja zeszliśmy na rzekę Noteć, przepływając 25 kilometrowy odcinek z Zamościa do 
Nakła n/Notecią. W spływie brało udział 13 osób. 

W ostatni dzień maja wybraliśmy się na rzekę Wełnę płynąc z Rogozna do Obornik. Bazą spływu był 
dom młynarza w Muzeum Młynarstwa w Jaraczu. Spływ uświetnił obchodami rocznicy 80 urodzin nasz 
członek Władek Radziwon. Spływ połączyliśmy z rajdem rowerowym z Jaracza do Obornik. W spływie brało 
udział 12 uczestników (rodziny członków klubu). 

Wakacje rozpoczęliśmy spływem na J. Lutomskim i J. Sępoleńskim. Aura była taka, że przemokliśmy 
do nitki na pierwszy z jezior, a na drugie nawet nie zeszliśmy (wichura). Uczestnicy w liczbie 18 bawili się 
świetnie. 

Pola namiotowe w Pięknej Dolinie na Brdzie i w Lasce na Zbrzycy były bazą spływu w dniach 08 – 
13 lipca. Spływ zaczynaliśmy w 5 osób, a zakończyliśmy w 8, co raz ktoś dojeżdżał. Trafiły nam się dwa dni 
takiego upału że wypływaliśmy na jeziora do pierwszej napotkanej plaży, na przeczekanie w wodzie i cieniu. 
W pozostałe dni płynęliśmy normalnie. 

Coroczny Męski Spływ odbył się w dniach 28.07 – 01.08 na rzece Wdzie, na odcinku z Borska do 
Grzybka. Jego uczestnikami było 7 osób. 

Zakończenie wakacji i urodziny Marka obchodziliśmy w Szwecji na Piławie. Wśród 20 uczestników 
spływu (30.08 – 01.09)  przeważali przyjaciele Marka z rodzinami. 

W  wrześniowy weekend powitaliśmy jesień na O.S.K MAZURSKA JESIEŃ na rzekach Omulwi i 
Sawicy. Obydwoma rzekami dopłynęliśmy do Wielbarku. Wśród 50 uczestników reprezentowała nas jedna 
osada. 

Klubowy wieczór wigilijny w dniu 21.12 tradycyjnie odbył się w restauracji TOBIASZ i zgromadził 
13 osób, najmniej w historii klubu.  Po raz pierwszy wieczór ten rozpoczęliśmy wspominając tych którzy 
odeszli. Natomiast atmosfera i jadło pierwsza klasa. 

 
Podsumowując ogółem w 8 spływach wzięło udział 89  uczestników. To najgorszy wynik w historii 

klubu. Tendencja spadkowa utrzymuje się a może nawet przyśpiesza? 
Finanse klubu prezentują się następująco: rok 2024 rozpoczęliśmy z sumą 10 019,92 zł, a 

zakończyliśmy z sumą 10294,92 zł, Nasze pieniądze na 31.12 rozlokowane są następująco. Skarbnik klubu -
985 zł, Prezes klubu – 830 zł, konto – 8000 zł, Oddział PTTK- 479, 
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